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ÅRSMØTE I HAVREFJELL TURLAG PÅ FJORDHEIM PÅ 
SØNDELED I RISØR.  

TORSDAG 29. JANUAR KL. 18.00. 
 

SAKSLISTE:   
1. Valg av møteleder. 
2. Godkjenning av innkalling. 
3. Valg av referent. 
4. Valg av to fra årsmøtet til å underskrive protokollen. 
5. Årsmelding        s.  2 
6. Regnskap       s. 17 
7. Driftsbudsjett       s. 21 
8. Valg        s. 22 
9. Saker eller forslag fra styret eller medlemmer  s. 22 

 
Medlemsmøte rett etter årsmøtesakene: 
 

- Presentasjon av turprogram for 2026 
- Eventuelt 
- Pause 30min 
- Anne Molstad Wroldsen – En rundreise i Tanzania og Kenya. 
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Fra vår fellestur i Bykle høsten 2025, med overnatting på Tjørnbrotbu. 
 

5. ÅRSMELDING HAVREFJELL TURLAG 2025 
 

Året startet friskt og inspirerende med KOM DEG UT-dagen på Kleivvann i Gjerstad, og allerede 
der ble tonen satt for resten av året. Siden har det gått slag i slag, med en kalender fylt av 
arrangementer, turer, kurs, foredrag, dugnadsprosjekter og hyttetilsyn på Randvik. Turlaget har 
vært både aktivt og synlig, og ett satsingsområde har stått særlig sterkt: barn og barnefamilier. 
Det er derfor ekstra gledelig å se hvor mange som møter opp, fyller arrangementene våre med 
liv, latter og aktivitet – og skaper gode friluftsminner som varer. 
 
I løpet av 2025 gjennomførte vi 56 arrangementer i form av turer, kurs, friluftstrim og foredrag, 
med totalt 1735 deltakere. Blant høydepunktene var den tradisjonsrike villmarksturen fra 
Felehovet til Heiland, som også i år raskt ble fullbooket. Da værmeldingen varslet regn, valgte 
noen å trekke seg, men turen ble gjennomført som planlagt. Ironisk nok kom regnet først da vi 
satt trygt og tørt på bussen på vei til startpunktet – en påminnelse om at friluftsliv ofte belønner 
dem som tør å gjennomføre ������� 
 
Ett annet høydepunkt var også Barnas Turlag sin eventyrhelg på Jomfruland. 
Helga 23.–25. mai gikk turen til Jomfruland, ytterst i Kragerøs skjærgård. Hvor vi hadde hele 
DNT Øitangen for oss selv med 56 små og store deltakere, lå alt til rette for ei helg fylt med lek, 
natur og fellesskap. 
 
Årets store nyhet – og et av årets klare høydepunkter – var vår aller første overnattingstur på 
fjellet. I Friluftslivets år tok vi steget og inviterte ti deltakere med på en tredagers fjelltur. Turen 
gikk fra Hovden, via Aust-Agder Turistforening sin høyest beliggende hytte, Tjørnbrotbu, videre 
til Berdalsbu, før hjemreise. Første helgen i september viste fjellet seg fra sin aller beste side. 
Litt yr møtte oss på vei opp første dag, men snart sprakk skydekket opp. Resten av turen bød på 
sol, varme, solfaktor, avlagte jakker – og til og med et forfriskende fjellbad. En minnerik tur 
mange sent vil glemme, og som vi håper kan bli starten på en ny tradisjon også nå i 2026. 
 
Vi arrangerte også en minoritetstur til Lyngør fyr med overnatting, som ble en helt spesiell 
opplevelse. Hytta var fylt til randen, det ble laget god mat og lagt til rette for et sosialt og 
inkluderende døgn sammen. Værgudene var på vår side også her. Kvelden ble tilbrakt i 
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solveggen med utsikt mot havet, stillhet og ro – en stemning som gjorde turen både minnerik og 
betydningsfull for deltakerne. 
 
Parallelt med det aktive tur- og arrangementstilbudet har turlaget jobbet målrettet for å ta vare på 
naturverdiene i området vårt. I 2025 har særlig vindkraftsaker på Vegårshei og i Nissedal krevd 
stort engasjement. Samtidig er godt merkede og vedlikeholdte turløyper blitt en stadig viktigere 
del av arbeidet for bedre folkehelse – et arbeid som også har høy prioritet i DNT sentralt. I år er 
det utført omfattende dugnadsarbeid i over 95 kilometer turløyper, og spesielt i Risør har vi hatt 
ekstra utfordringer etter stormen Amy i september, med store mengder trefall. 
 
Blant de største løypeprosjektene i 2025 var en omfattende dugnadsinnsats i Fransåsenløypa, 
der det ble lagt nye klopper og utbedret rundt 100 meter sti opp mot Dagsturhytta, støttet av 
stimidler fra Sparebanken Sør. Etter stormen Amy gjennomførte vi også en Spleis-aksjon, som 
ga 15 690 kroner i støtte. Midlene ble brukt til å fjerne 150–160 trefall i blant annet 
Fransåsenløypa, Turløype Kvernsmyr, Lindstøl, Garte og Vakthusheia, med hjelp fra fagfolk. I 
tillegg er løypene våre blitt oppdatert med nye og forbedrede skilt, og flere nye turforslag er lagt 
inn på UT.no, samtidig som eldre turforslag er oppdatert. 
 
Randvik Kystledhytte har hatt sitt første hele driftsår i 2025, med 2116 overnattingsdøgn. Hytta 
er blitt driftet med et aktivt hyttetilsyn, der 11 personer har delt på ansvaret.  
Parkeringen ved Stemtjennbekken på Heiland er blitt gruset opp, etter en større dugnadsinnsats 
året før for å utvide området. 
 
Alt dette arbeidet hviler på en enorm frivillig innsats. I løpet av 2025 har over 60 personer bidratt 
med dugnadsarbeid, turledelse, styreverv og annen frivillig innsats. Totalt er det lagt ned rundt   
2.200 dugnadstimer, tilsvarende mer enn ett årsverk. Medlemstallet har også hatt en gledelig 
utvikling, med 490 medlemmer i 2025, en økning på 10 prosent fra 2024. 
Turlaget har en sunn og solid økonomi, og vi er flinke til å søke eksterne midler. I løpet av året 
har vi fått gaver og tilskudd for godt over 200.000,- som er brukt klokt og gitt direkte tilbake til 
lokalsamfunnet – gjennom utvikling av turstier, arrangementer, friluftstrim, turtilbud for flyktninger 
og varierte og populære barnearrangementer m.m. 
 
Uten innsatsen fra så mange engasjerte mennesker hadde dette ikke vært mulig. En stor og 
hjertelig takk til alle våre dyktige styremedlemmer, gruppeledere, dugnadsfolk, turledere og 
samarbeidspartnere. De frivillige er selve ryggraden i turlaget vårt. ���� 

 
 
 

 

Styrets arbeid 
 
Styret har hatt 3 styremøter i 2025, hvor vi har behandlet 34 saker av forskjellig karakter. Alt fra 
små saker til større som omhandler innspill angående vindkraftanlegg. Styret er sammensatt av 
gode mennesker med forskjellig bakgrunn, noe som gjør at vi utfyller godt i de spørsmålene som 
dukker opp.  
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Aktivitet i 2025 
 

• 56 arrangementer med totalt 1735 deltakere 
• Driftet Randvik Kystledhytte med ett aktivt Hyttetilsyn, 11 personer har delt på oppgaven. 
• 2116 overnattingsdøgn på Randvik i 2025 (første hele driftsår) 
• Stor dugnadsjobb i Fransåsenløypa med nye klopper og utbedring av 100meter sti opp 

imot Dagsturhytta – støttet av midler fra Sparebanken Sør sine stimidler 
• Spleis aksjon hvor vi fikk inn 15 690,- for å ta bort 150-160 trefall i Fransåsenløypa, 

Turløype Kvernsmyr, Lindstøl og Garte og Vakthusheia etter stormen Amy med fagfolk. 
• Fått midler fra Agder Sparebank til ryddesager, førstehjelpssett til turledere og satellitt 

sender. (41 219,-) 
• Oppdatert og utarbeidet nye skilt til løypene våre.  
• Gruset opp parkering ved Stemtjennbekken, Heiland etter større dugnad i 2024 med å 

utvide parkeringen. 
• UT.no: Lagt til nye turforslag, og oppdatert noen gamle turforslag. 
• Ordinær løypedugnad i 95,3km turløyper. 
• Totalt utført dugnad: 2200 timer, tilsvarer årsverk 
• Medlemstall (490stk i 2025, økning på 10% fra 2024) 

 
Vi passer på lokale naturverdier og driver turistinformasjon i Risør, Gjerstad og Nissedal 

 
Medlemsutvikling 

 

 
 

Fra 2024, til 2025 har vi hatt en økning på 48 medlemmer, som tilsvarer ca 10% økning. 
Størst økning i gruppen fra 0-39 år. 
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ARRANGEMENTER 

 

 
1735 deltakere i 2025  

56 Arrangement - Snitt på 31 deltakere pr. arrangement. 
(498 Friluftstrimmen, 251 Dagsturgruppa, 681 Barnas Turlag, 305 andre arrangement) 

 
 
 

 
Styret i Havrefjell Turlag har flere aktive undergrupper: 

• Turkomiteen arrangerer turer og samler all aktivitet i laget i ett felles turprogram. 
o Barnas Turlag Havrefjell arbeider med varierte aktiviteter for barn.  
o Dagsturgruppa har turer på onsdager kl. 11.  
o Friluftstrimmen i Gjerstad. Enkel trening hver uke 

 

• Anleggskomiteen arbeider med løyper og andre anlegg. 
o Dugnad og hytteverter på Randvik Kystledhytte i Risør. 

 

Representasjon i eksterne møter 
 

• Styremøter m.m. i Aust-Agder Turistforening 
• Befaring ny hundegård på Randvik – Risør Hundevennklubb 
• Offisiell Åpning Randvik Kystsenter  
• Oppstartsmøte «Randvik gruppen» (Kystlaget, Havrefjell Turlag og Risør Speidergruppe) 
• Møter Gjerstad Kommune rettet mot frivillighet 

m.fl 
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Turgruppe 
 

Dato Type arrangement Ant. deltagere 
30.01.25 Årsmøte 50 
19.05.25 Løypemerkekurs 10 
10.06.25 Villmarkstur fra Felehovet til Heiland 26 
24.05.25 Offisiell åpning Randvik Kystledhytte 60 
05.09.25 Fellestur til Hovden via Tjørnbrotbu og Berdalsbu 12 

12.09.25 
Foredrag på Risørhuset med Teresie 
Hommersand 40 

14.09.25 Gjerstadmarsjen 84 
17.09.25 Minoritetstur til Lyngør fyr med overnatting 23 

     
TOTALT   305 
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Barnas Turlag Havrefjell 

 

 
 
 

Fra eventyrhelg på DNT Øitangen Jomfruland 
 
Turåret 2025 inneholder både nærturer og lengre turer med overnatting. Kom deg ut dagen ble 
arrangert allerede i midten av januar ved Kleivann i Gjerstad.  
Den 12. – 13. april hadde vi orrfuglleik tur i omtrent samme området. Denne turen har vi nå hatt 
flere år og det er like magisk å høre fuglene spille hvert år. Det kommer også noen nye med 
hvert år.  
Fredag 23. til søndag 25. mai arrangerte vi årets store høydepunkt. Vi satte av gårde fra 
Kragerø sin skjærgård og dro ut til Jomfruland og DNT-hyttene der. Hele helga storkoste vi oss 
med leking, fotball, utforsking på øye både på sykler og til fots, god mat også var vi oppe i 
fugletårnet og fikk se hvordan observatørene i BirdLife Norge jobber i trekksesongene. Det var 
utrolig spennende og mange, både små og store, lærte masse nytt. Ungene lekte på tvers av 
alder og tidligere kjennskap til hverandre, og mange opplevde å få nye vennskap med seg hjem. 
Slike turer krever jo helt klart mer av oss, både i arbeidstid og økonomisk for turlaget, men vi ser 
at det bærer frukter – både i turglede og i nye medlemmer her lokalt.  
Etter en del frem og tilbake for å tilpasse oss til været arrangerte vi den store artsjakten søndag 
den 8. juni. Turen gikk rundt Risfjell i Gjerstad. Dette er områder med helt fantastisk natur, og 
samtidig veldig annerledes natur enn vi har arrangert denne turen i tidligere. Vi fant flere truede 
arter, og gleden var stor da vi fikk bekreftet at et funn gjort på turen vår av en 11-åring viste seg 
å være svært sjeldent. Faktisk var det eneste funn i Norge i fjor, og det tredje funnet i Norge 
noen gang. Artsjakt i norsk natur er jo sannelig bedre enn Pokemon-jakt. 
 
Lørdag 21. til søndag 22. juni hadde vi en flott tur med kano gjennom Gjerstad-vassdraget. Vi 
startet på Stea og avslutta ved Eikelands verk, der vi bada, grilla og fikk omvisning i noen av de 
gamle og flotte husene. Underveis på turen var det noen som fikk sitte i kano og padle selv for 
første gang, noen satt i kano for første gang og mestringsfølelsen var stor både for små og 
store. Noen i turfølget padlet litt videre for overnatting ute i sommernatta. 
Torsdag 21. august arrangerte vi en sykkeltur ved Stabbestad i Kragerø. Det var stisykling i 
løypa ved golfbanen der og en svært populær tur for mange som var med.  
Kom deg ut dagen på Randvik første helga i september satte nesten publikumsrekord med rundt 
300 innom. Vi arrangerte sammen med Naturvernforbundet i Risør og Gjerstad, og speiderne 
hadde også aktiviteter. Været var fint og stemninga svært god.  
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Søndag 14. september gikk den tradisjonsrike Gjerstad-marsjen av stabelen på Gryting. Iselin 
fra Barnas Turlag Havrefjell stilte med noen utforskingsoppgaver underveis, og mange trosset litt 
ruskevær og fikk en fin tur. 
I 2025 lot soppen vente på seg etter en svært tørr sommer, så vi fikk rett og slett ikke arrangert 
noe sopptur i år. Vi ser at det er vanskelig å ha denne turen fast på programmet og har i 2026 
valgt å ta den ut av det faste programmet, men den er ikke glemt og vi kommer nok til å 
arrangere tur dersom forholdene ligger til rette for det senere. 
Lørdag den 29. november ble det nissetur i hagen på Randvik. Mange små kom og leste, lekte, 
grilla pølser og spiste pepperkaker og klementiner. Dette er blitt et veldig populært arrangement 
som starter førjulstiden. Vi synes også det er hyggelig å vise at bøker kan tas med ut og nytes 
ved bålet. I 2026 prøver vi å flytte dette arrangementet til Gjerstad og dagsturhytta der. Vi skal 
på dette arrangementet ha samarbeid med biblioteket i bygda og gleder oss til koselig 
høytlesningsstund inni dagsturhytta. Og selvfølgelig bål, pølser, klementiner, pepperkaker og 
masse leking! Vi håper at mange som har likt arrangementet og deltatt i Risør også tar turen 
selv om vi nå prøver å arrangere i Gjerstad. Alle er hjertelig velkomne til en koselig stund i 
skogen ved Brokelandsheia. 
 
Takk for tur i året som gikk, også gleder vi oss til nye turer og vennskap i 2026. Stort velkommen 
med på tur med oss! 
 
 
 
 
 

Dato Type arrangement Ant. deltagere 
18.jan Kom deg ut-dagen i Gjerstad 200 
12.apr Orrfuglleik-tur 20 
23.mai Jomfruland 56 
08.jun Den store artsjakten 10 
21.jun Padletur på Gjerstad-vassdraget 30 
21.aug Sykkeltur ved Stabbestad 15 
07.sep Kom deg ut-dagen på Randvik 300 
29.nov Nissetur på Randvik 50 

      
TOTALT   681 
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Dagsturgruppe 

 
Vi startet planlegging av årets turer høsten 2024. Vi hadde flere møter og alle turene ble gått 
opp på forhånd. Vi ønsket turer som kunne passe de fleste, med variert natur og både korte og 
lengere turer. 
 
Vi har gjennomført 12 turer: 
4 i Risør Kommune 
4 i Gjerstad Kommune 
3 i Nissedal Kommune  
1 i Drangedal Kommune 
 
Det har vært bra oppmøte med 39 på det meste og 7 på det minste. Et snitt på 21 personer pr 
tur, det er vi fornøyd med. 
 
Det er for det meste godt voksne folk som deltar, vi har det sosialt og mange gode 
turopplevelser blir delt. 
 

Dagsturgruppa består av følgende personer: 
May-Britt Hassel - Anne Molstad Wroldsen - Åse Øygarden - Mona Hoel - Tove Urfjell 
 

 
 

Dato Type arrangement Ant. deltagere 
09.04.25 Dagstur Gjernes/Risør 39 
23.04.25 Dagstur Røed/Risør 28 
07.05.25 Dagstur Krokfjella/Gjerstad 33 
21.05.25 Dagstur Heilandsheia/Gjerstad 30 
04.06.25 Dagstur Holmtjennheia/Drangedal 7 
18.06.25 Dagstur Hjasufsknatten/Nissedal 22 
20.08.25 Dagstur Risfjell/Gjerstad 24 
03.09.25 Dagstur Stolvassnuten/Nissedal 7 
17.09.25 Dagstur Skålfjell/Nissedal 21 
01.10.25 Dagstur Sandtaket/Risør 14 
15.10.25 Dagstur "Dagsturhytta Ut Mot Havet"/Risør 18 
22.10.25 Dagstur Kjennstranda-Sigerdammen/Gjerstad 8 

   
TOTALT  251 
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DNT - friluftetrimmen i Gjerstad kommune 

 
Friluftstrimmen er et DNT-konsept på landsbasis. Dette driftes lokalt av Havrefjell Turlag. 
Frisklivssentralen i Gjerstad kommune er medarrangør og bidrar med gratis instruktør 
(fysioterapeut) på en del av treningene. I tillegg har vi flere instruktører – både frivillige og 
lønnede. Øvelsene passer for alle nivåer. 
DNT gir tilskudd, og dette har foreløpig fullfinansiert aktiviteten. 
Vi har nå holdt på siden høsten 2023 og vil fortsette suksessen videre i 2026.  
Friluftstrimmen foregår en gang i uka og alltid utendørs. Det er fast oppmøte ved gapahuken på 
gangstien bak Brokelandsheia.  
En DNT-vert fra Havrefjell Turlag tar imot deltakerne og har i oppgave å profilere DNT, fremme 
friluftslivets gleder, samt tilrettelegge for en hyggelig nistestund for de som har tid etter 
treningen.  
I løpet av 2025 hadde vi 28 treninger med til sammen 498 oppmøtte, noe som gir et snitt på 18 
deltagere pr. trening. Dette er et positivt tiltak for å bedre folkehelsen, og deltakerne synes det er 
flott å kunne trene utendørs i vanlige turklær.  
Følgende instruktører og DNT-verter deltok i 2025, og vi takker alle som bidro: 

 
 
 

Oppgave Navn 
Instruktør Elisabeth Eldrup (Frisklivssentralen) 
Instruktør Dennis Åkre Danielsen 
Instruktør Martha Marita Hansen 
Instruktør og DNT-vert Mona Hoel 
Instruktør og DNT-vert Kirsten Tellefsdal Sunde 
DNT-vert Mary Helena Lie 
DNT-vert Åse Øygarden 
DNT-vert Ragnhild Flåta 
DNT-vert Kari-Åsne Rye 
DNT-vert Elisabeth Aspesæter 
DNT-vert Aud Saunes 
Koordinator/kasserer Astrid Haukenes Bråten 
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Randvik Kystledhytte 
 

 
 
Tilsynsordningen har fungert fint. Vi har vært 11 personer som har rullert på ansvar med 1 uke 
hver gang. 
Organisering: 
Det er opprettet to facebookgrupper, dugnadsgruppe og tilsynsgruppe. Alle som er med på 
tilsynsordningen er også med på dugnader.  
Det har vært veldig greit med disse gruppene, den som har hatt tilsyn melder om hvordan uka 
har vært når de er ferdige med sin uke. Det meldes også om hvem som skal overta. Evt. bytte 
av tilsyn meldes også der.  
Dugnad: 
Vi har hatt dugnad siste torsdag i måneden. Dette varsles om på facebooksiden. Hytta er nå 
ferdig, og dugnadsarbeid er mest vedlikehold og hagearbeid. Det var offisiell åpning 25. mai 
med feiring på «Låven». 
Arbeid som har blitt gjort: 
Ute: Slått plener, rakt bort løv, beskjært busker og trær, luket bed, vasket søppeldunker og 
ryddet i søppelbod etc.  
 Inne: Skiftet på senger to ganger i løpet av året, pusset vinduer, tørket støv og ryddet. 
Dette arbeidet har vært til stor hjelp for de som har tilsyn. 
Evalueringsmøte før oppstart i høst: 
Tilsyn har fungert fint, folk er flinke til å rydde etter seg. Tilsyn i juli var travelt. Noen kom og gikk 
hver dag. Hvor mye vi skal se til ble tatt opp. Det var forslag om å være to på tilsyn disse ukene, 
men vi ble heller enige om at vi ikke må ned hver dag. To dager i løpet av uka er nok. Vi prøver 
å ha tilsyn mellom kl. 14 og 16.  
Tilsyn: 
Det ligger en instruks på facebooksiden for hva som ordnes på tilsyn. 

• Vi fyller på doruller, såpe etc. 
• Tømmer oppvaskmaskin hvis det ikke er gjort. 
• Vasker mopper hvis det trengs. 
• Ser til at alt er i orden, senger reid opp etc. 
• Evt. avvik meldes til Ståle. 
• Noen bestiller utvask etter seg, det fungerer fint. 
• Vi er en tilsynsgruppe som sørger for å fylle opp på lageret og ved i boden. 

Hytteboka viser at folk er veldig fornøyd med oppholdet. 
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Turløypene våre i 2025 
 
Registrerte besøk siste 10 år i topp-bøkene i løypenettet i Gjerstadskogene (Statskog i Gjerstad 
og Nissedal):  

Stad 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Drivheia 1070 273 3375 2300 57 2000 155 1904 1044 1052 
Havrefjell 2646 2429 2325 2451 1877 1783 1784 1442 1338 1641 
Solhomfjell 865 770 967 1058 1156 841 821 822 739 936 
Marishei       188 177 254 220 
Mjeltenatten 208 218 115 150 175 149 150 158 128 158 
Risfjell 211 279 189 217 444 291 275 184 213 206 
Totalt: 5000 3969 6971 6176 3709 5064 3373 4687 3616 4213 

 
 
 
Havrefjell på topp 
Havrefjell topper årets liste med 1641 besøk, etterfulgt av Drivheia der 1052 har vært innom. På 
Havrefjell kom de absolutt fleste på barmark. Dette var ingen spesielt god skivinter på Drivheia, 
og der kom også de fleste på barmark. En god del skriver seg ikke inn i bøkene. De som er 
registrert på disse 6 utvalgte toppene er derfor bare en del av alle som årlig nyter friluftslivet i 
denne delen av vår lokale natur. 
 
Regionalt viktig turområde 
Trenden fra tidligere bekreftes. Folk kommer fra et stort område for å gå tur i Statskogen i 
Gjerstad. I tillegg til fastboende og hyttefolk fra Gjerstad/Nissedal og nabokommunene, 
registrerer vi at mange fra strekningen Grimstad til Grenland kommer hit på dagstur, og mange 
kommer også fra utlandet. 
 
 
Registrerte besøk i topp-bøkene til Havrefjell Turlag i Risør siste år: 

 Sted 2020 2021 2022 2023 2024 2025   
Fransåsen  2250 1500 1008 952 1147 883   
Svegåsen  372 250 171 151 62 137   
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DUGNADSPROSJEKTER 
 
 

-Lagt ut grus på parkeringsplassen ved Stemtjennbekken. (Oppgradert i 2024) 
-Fransåsenløypa (etablere sti og legge nye klopper) 
-Rydding etter Amy diverse løyper i Risør 
-Oppgradering skilt i diverse løyper i våre 3 kommuner 
-Randvik Kystledhytte 
m.fl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dugnad i eksisterende turløyper i 2025 
Godt merkede turløyper blir en stadig viktigere del av arbeidet for en bedre folkehelse. Dette har 
også hatt høy prioritet fra DNT sentralt. I år, som tidligere år har det blitt utført mye dugnad i alle 
våre 92,3 km med turløyper. Spesielt i Risør har vi hatt en utfordring med ekstra mye fall i 
løypene etter stormen Amy i september. 
 
Løyper med dugnad utover vanlig løypedugnad i 2025: 
 
Fransåsenløypa (12 km) i Risør 
Stor jobb med trefall etter stormen Amy og oppgradering av ca 100m sti fra Åsvikaveien mot 
Dagsturhytta utført av fagfolk. Ordinær dugnad, og kloppeprosjekt er utført av Hans Birger Mo, 
Bengt Mikkelsen, Arne Gryting. Leo Christian Zahl og Ståle W.Øylandsdal har utført stirydding.  
 
Stemtjennbekken - Gjerstad 
Gruset opp parkeringsplass etter større dugnad i 2024 
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Havrefjell Turlags nåværende løypeansvar 
Løypeansvarlig Km Løype / strekning Kommune 
Marit Fossmark 2,0 Randviktangen Risør 
Hans Birger Mo, Sissel 
Maalbakken og Anne Molstad 
Wroldsen 12,0 Fransåsenløypa Risør 
Ståle Waasjø Øylandsdal 0,7 Svegåsen Risør 
Terje Kjeldsen Møller 8,6 Turløype Kvernsmyr, Lindstøl og Garte Risør 
Lea Krûger 3,5 Kleivvann - Øygardslia - Sletteberg Gjerstad 
Astrid og Ole Jakob Bråten 5,5 Drivheia Gjerstad 
Astrid og Ole Jakob Bråten 2,5 Marksettjenna-Markset-Krigsminnestien Gjerstad 
Astrid og Ole Jakob Bråten 4,0 Krigsminnestien Gjerstad 
Mona Hoel og Ragna Lunden 6,0 Bispevegen Gjerstad 
Knut Hagelia 10,0 Løypenettet i Risfjell Gjerstad 

Knut Hagelia 5,0 
Branntårnet på Solhomfjell - Lille Karistjenn 
- Stemtjennbekken 

Nissedal/ 
Gjerstad 

Reidar Malm og Kari Åsne Rye 4,0 Stemtjennbekken - vest for Marishei Gjerstad 

Frode Ausland 3,0 
Bjynnsteinen - Branntårnet på Solhomfjell - 
Fellsstigen 

Nissedal/ 
Gjerstad 

Kåre Dalane og Gunstein Røed 4,0 Lille Karistjenn - Uvdalsvatnet 
Nissedal/ 
Gjerstad 

Astrid og Ole Jakob Bråten 23,0 Sandtjønn - Uvdalsvatnet - Felehovet Nissedal 
 Totalt antall KM 95,3     

 

Informasjon, Turlaget satser stort på god informasjon: 
 
Facebook Havrefjell Turlag 
Hele 194 innlegg er lagt ut i 2025. 2708 personer følger siden. De fleste innleggene er lagt ut av 
Ståle Waasjø Øylandsdal og noen er lagt ut av Astrid Haukenes Bråten. 
 
Facebook og Instagram Barnas Turlag Havrefjell 
43 innlegg er lagt ut i 2025. 511 personer følger siden.  
Informasjonsplattformen er endret til Instagram og fremover vil flere innlegg fra Barnas Turlag 
legges ut der på «Barnasturlag_havrefjell»  
Ingeborg Olimstad Mørner og Magnhild Aasbø Lystad oppdaterer denne. 
 
Hjemmeside Havrefjell Turlag – dnt.no/havrefjell 
Informativ nettside for turlagets aktiviteter og annen relevant informasjon. Ole Jakob Bråten 
oppdaterer denne. 
 
Oppdatering av UT.no   Utført av Ståle Waasjø Øylandsdal og Aust-Agder Turistforening etter 
føringer om felles oppsett på alle tur og hytteforslag. 
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Turprogram 2025 
Turprogrammet ble trykt av ATL Grafisk i 2 000 eksemplarer. Programmet ble sendt i posten til 
våre medlemmer, satt ut på oppslagstavler og lagt ut en del steder i vårt område. Ansvarlig: 
Turkomiteen. Felles turbrosjyre for Onsdagsturar og AAT-turer på dagtid. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
Naturlos-brosjyren fra Friluftsrådet Sør 
Brosjyren ble sendt ut til alle husstander i Aust-Agder og i Nissedal. Ansvarlig: Turkomiteen.  
 
Lokal turistinformasjon i våre 3 kommuner 
Vi svarer på veldig mange spørsmål om lokale turmål og formidler salg av lokale turbøkar og 
kart. 
 
Massemedia 
Vi har hatt oppslag i Aust Agder Blad, Vi annonserer turene i Aust Agder Blad og i Vest-
Telemark Blad.  

 

 

Vi har veldig mange å takke! 
• Takk til AAT, DNT, kommunene, private grunneiere og Statskog. 
• Takk til alle organisasjoner og firmaer som vi samarbeider med. 
• Takk til alle som i år har deltatt i dugnad for Havrefjell Turlag. 

Mål 
• Vårt viktigste mål er å få med oss flere barn og unge ut på tur. Vi vil derfor profilere oss 

bedre blant yngre og prøve å få flere unge og barneforeldre til å engasjere seg i turlaget. 
• Vi jobber for økt aktivitet i hele Nissedal. Vi er på jakt etter en person som kan bidra som 

tillitsvalgt og som vil være en god ambassadør for Havrefjell Turlag i Nissedal. 
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Tillitsvalgte i Havrefjell Turlag 2025 
 
Leder: Ståle W.Øylandsdal 
 
Styremedlemmer: Ole Jakob Bråten, Sissel Maalbakken, Ingeborg Olimstad Mørner og Lea 
Krüger. 
   
Varamedlemmer: Helge Wroldsen og Sigrid Hellerdal Garthe. 

 
Valgkomité: Hanne Nøvik(leder) Jorunn Trydal Aasbø og Sverre Tveit. 
 
Revisor: Leif Inge Urfjell. 
 
Styret valgte Ståle Waasjø Øylandsdal til leder, Helge Wroldsen til sekretær og Astrid Haukenes 
Bråten til kasserer. 
  
 
Styret har følgende underutvalg: 
 

• Valgkomitè: 
Sverre Tveit (leder), Jorunn Trydal Aasbø og Hanne Nøvik. 

 
• Turkomité: (Tur og arrangement) 

Sissel Maalbakken (leder), Ståle Waasjø Øylandsdal, Tove Urfjell, Lea Krüger, Ole Jakob 
Bråten og Ingeborg Olimstad Mørner. 
 

o Barnas Turlag Havrefjell 
Ingeborg Olimstad Mørner (leder) og Magnhild Aasbø Lystad. 
 

o Dagsturgruppe:  
Tove Urfjell (leder), Åse Øygarden, Mai-Britt Hassel, og Anne Molstad Wroldsen. 
 

o Friluftstrimmen: 
Koordinator: Astrid Haukenes Bråten 

• Anleggskomité: 
Helge Wroldsen (leder), Knut Hagelia, Ole Jakob Bråten, Rune Aasbø Lystad og Ståle 
Waasjø Øylandsdal 
   

o Dugnad og hytteverter på Randvik Kystledhytte i Risør 
Koordinator: Ståle Waasjø Øylandsdal 
Ansvarlige dugnadsgjeng: May-Britt Hassel, Anlaug Dalene Stenersen, Sissel Målbakken 
og Anne Molstad Wroldsen 
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SAK 6. REGNSKAP 2025 
RESULTATREGNSKAP 2025 

 
Kostnader: Pr. 31.12.2025 Budsjett 2025 
Administrasjonskostnader 1 350,40 2 500 
Møtekostnader 6 630,98 6 500 
Arrangementer 56 029,37 25 000 
Barnas Turlag Havrefjell arrangementer 42 959,66 45 000 
Friluftstrimmen 12 896,60  30 000 
Turprogram 15 044,75 16 000 
Gebyrer 1 605,87 500 
Kostnader løyper  13 687,99 25 500 
Sparebanken Norge – prosjekt tursti 125 091,25 0 
Agder sparebank – prosjekt dugnadsrekvisita 40 308,29 0 
Profilerinqsart. (lederjakker,bøker, HT-effekter) 2 187,00  15 000 

 Sum kostnader 317 792,16  166 000 
Resultat – overskudd 8 057,48 0 

 
Egenkapital og omløpsmidler pr. 31.12.2025 
Eqenkapital pr.01.01.25 301 727,67 
Årsoverskudd 2025 8 057,48 
Egenkapital pr. 31.12.2025 309 785,15 
  
Brukskonto 2907.11.17063                        51 085,15 
 
 
 

 
Prosjektkonto 2907.23.86734                       0,00 
Kapitalkonto 2907.31.11488                    258 700,00 
 

  

  
Noter til regnskapet 2025: 
 

1. Kommentar til årsoverskudd kr. 8 057,48: 
Vi har ikke et periodisert regnskap og benytter kontantprinsippet. Denne noten forklarer ulike 
faktorer som påvirker det «teoretiske resultatet» i 2025:  
Friluftstrimmen: Vi har fått bekreftet midler fra DNT for 2025 på vår faktiske kostnad kr. 
12.896,60 inndekning kr. 11.897 som utbetales våren 2026. Av gaver og tilskudd innbetalt i 2024 
er kr. 35.000 fremdeles øremerket Friluftstrimmen. 
Prosjekt Aktiv i nærnaturen: Vi har fått bekreftet vedtak om konkret tilskuddssum. Av kr. 6.281 
er det innvilget kr. 833 som utbetales våren 2026 
Minoritetsarrangement 2024: Bruk av overskuddet på kr. 6.100 øremerket 
minoritetsarrangement ble videreført til samme formål i 2025 og videre.  
  

Inntekter: Pr. 31.12.2025 Budsjett 2025 
 Arrangementer 26 815,64    12 000 
Kontingenter 42 408,00 40 000                         

  Gaver og tilskudd  68 341,00  15 000 
Gave Sparebanken Norge – prosjekt tursti 100 000,00  
Gave Agder sparebank – prosjekt 

 
41 219,00  

Turprogram – refusjon utlegg 9 334,00 7 500 
Barnas Turlag - tilskudd og ref. utg.  0,00 45 000 
Tilskudd Friluftstrimmen 17 481,00  30 000  
DNT – MVA-kompensasjon 11 551,00 10 000 
Salg profileringsartikler 0,00 6 000 
Renteinntekter 8 700,00 500 
Sum inntekter  325 849,64 166 000 
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2. Innbetalte tilskudd og gaver i 2025:  
Kulturmidler Risør kommune øremerket minoritetsaktiviteter 24 000,00 
Kulturmidler Gjerstad kommune Friluftslivets år 2025 5 000,00 
Kulturmidler Gjerstad kommune øremerket Barnas Turlag Havrefjell 21 000,00 
Kulturmidler Nissedal kommune 0,00 
Sparebanken Norge – turstimidler 100 000,00 
Agder sparebank – dugnadsutstyr og nødpeilesender 41 219,00 
Vipps – gaver dugnad (skilt satt opp med info om muligheten) 2 651,00 
Spleis – gaver Risør – opprydning fra stormen Amy 15 690,00 
Sum tilskudd og gaver i 2025 209 560,00 

 
 
 
 
 

3. Minoritetsaktiviteter innvilget i 2024 
Risør kommune – øremerkede kulturmidler kr. 20 000 innbetalt 
30.04.2024. Overskudd godkjent til bruk i 2025 og videre. 

 
6 100,00 

 
 
 
 
 

4. Friluftstrimmen 2025 (DNT-sak – 10157) 
Tilskudd fra DNT for 2024 på kr. 17 481 ble først innbetalt i 2025. Disse midlene var 
fullfinansiering av Friluftstrimmen for 2024. 
 

Instruktør (kommunal fysioterapeut) 0,00  
Instruktør (frivilling) 0,00 
Instruktør (innleid) 10 000,00 
Mat (enkel bevertning) 1 396,60                                          
Instruktørvikar 1 500,00 
Sum utgifter 2025 12 896,60 
Innvilget tilskudd 2025 innbetales vår 2026 11 897,00 

 
Kr. 35 000 innbetalt av private givere i 2024 er øremerket til fremtidig finansiering av 
Friluftstrimmen. 
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5. Aktiv i nærnaturen (Friluftslivets år 2025 – DNT-sak 10376) 
Søknad på 3 aktiviteter:  

• Barnas Turlag Havrefjell – helgetur til Jomfruland 
• Teresie Hommersand – foredrag og lett sykkeltur 
• Minoritetstur med overnatting på Lyngør fyr 

I tillegg inneholder prosjektsøknaden en tiltakspakke basert på dugnad for å utarbeide turforslag 
i Gjerstad og Nissedal på UT.no. 
 

Inntekter 
Verdi dugnad kr. 67 500  0  
Øremerket kulturmidler Risør kommune 24 000 Minoritetstur 
Øremerket kulturmidler Gjerstad kommune 21 000 Jomfruland 
Egenandeler deltakere Jomfruland 7 700  
Sum inntekter 52 700  

 
Utgifter 
Verdi dugnad kr. 67 500 0  
Andel honorar foredrag Teresie Hommersand 6 000 Kr. 12 000 delt likt HT/AAT 
Annonse lokalavis Teresie Hommersand 858  
Leie Risørhuset Teresie Hommersand 3 035  
Transport med taxibåt Lyngør – minoritetstur 3 640  
Mat minoritetstur  5 448 Ikke med i rapporten, men 

ble etterrapportert. 
Overnatting Lyngør minoritetstur 4 900  
Vask Lyngør minoritetstur 3 500  
Leie Øitangen Jomfruland  31 600  
Sum utgifter 58 981  
Underskudd 6 281  
Innvilget tilskudd 2025 innbetales vår 2026 833  

 
 
 

6. Informasjon om finansiering av diverse arrangementer/aktiviteter i 2025 
Arrangement Tilskudd/refusjon fra: 
Kom deg ut - 
dager 

Refundert via AAT (EuroSpar Brokelandsheia sponset oss med pølser). 
Gjennomført i Gjerstad og Nissedal (vinter) og Risør (høst). Særskilt i 
2025: Gjerstad kommune som medarrangør bidro med kr. 5000. 

Dugnad løyper Særskilt støtte via Spleis for opprydning i Risør etter stormen Amy og 
vipps-gaver etter å ha satt opp skilt med info i løypene om dugnadsstøtte. 

Barnas Turlag Delvis refundert/dekket direkte av AAT og i 2025 også ved kulturmidler 
fra Gjerstad kommune. 

Minoritetsturer Delvis refundert/dekket direkte via midler fra DNT og ved kulturmidler fra 
Risør kommune. 

Dagsturgruppa Dekket direkte av AAT 
Friluftstrimmen Direkte fra DNT, og i tillegg til øremerkede gaver kr. 35 000 innbetalt i 

2024 fra privat næringsliv i Gjerstad/Risør. 
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SAK 7. DRIFTSBUDSJETT 2026 

DRIFTSBUDSJETT 2026 

 
Kostnader: Budsjett 2025 Pr. 31.12.2025 Budsjett 2026 
Administrasjonskostnader 2 500 1 350,40 2 500 
Møtekostnader 6 500 6 630,98 7 000 
Arrangementer 25 000 56 029,37 90 500 
Barnas Turlag Havrefjell arrangementer 45 000 42 959,66 14 000 
Friluftstrimmen 30 000 12 896,60 30 000 
Turprogram 16 000 15 044,75 17 000 
Gebyrer 500 1 605,87 1 000 
Kostnader løyper  25 500 13 687,99 25 000 
Gave Sparebanken Norge – prosjekt tursti 0 125 091,25 0  
Gave Agder Sparebank – prosjekt dugnadsrekv. 0 40 308,29 0 
Profilerinqsart. (lederjakker,bøker, HT-effekter) 15 000 2 187,00 9 000 
Sum kostnader 166 000 317 792,16 196 000 
Resultat – overskudd 0 8 057,48 0 

 
 

Noter til driftsbudsjettet: 
 
Refusjon av utgifter fra Aust-Agder Turistforening: 
AAT søker midler til aktiviteter for barn, og refunderer turlaget for utgifter til Barnas Turlag og 
Dagsturgruppa. Dette gjelder også refusjon for andel av disse aktivitetene i vårt turprogram. 
 
Arrangementsinntekter 
Kr 6 100 er øremerka midler fra 2024 til minoritetstur som kan brukes i 2026.  
 

Gaver og tilskudd: 
Posten gaver og tilskudd gjelder kommunale kulturmidler og andre ikke øremerkede tilskudd til turlaget. 

 
Anbefaling: 
Vi anbefaler et budsjett i balanse, som tar vare på vår likviditet, og som gir rom for å starte nye 
prosjekter. 

 
 
 

Inntekter: Budsjett 2025 Pr. 31.12.2025 Budsjett 2026 
 Arrangementer 12 000 26 815,64 21 500 
Kontingenter 40 000 42 408,00 44 000 
Gaver og tilskudd  15 000 68 341,00 73 000 

 Gave Sparebanken Norge – prosjekt tursti  0 100 000,00 0  
 Gave Agder Sparebank – prosjekt dugnadsrekv. 0 41 219,00 0 
Turprogram – refusjon utlegg 7 500 9 334,00 8 500 
Barnas Turlag - tilskudd og ref. utg.  45 000 0,00 0 
Tilskudd Friluftstrimmen 30 000 17 481,00 30 000 
DNT – MVA-kompensasjon 10 000 11 551,00 10 000 
Salg profileringsartikler 6 000 0,00 0 
Renteinntekter  500 8 700,00 9 000 

 Sum inntekter  166 000 325 849,64 196 000 
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SAK 8. VALG  
Valgkomitéens innstilling til valg 2026 for styret i Havrefjell turlag 

 

Styret: (Styret skal ha 1 leder + 4 styremedlemmer + 2 varamedlemmer) 

Leder: For 1. år. Ståle W.Øylandsdal, Risør (Gjenvalg). 
Styremedlem: For 2 år. Sissel Maalbakken, Risør. (på valg 2027) 

Styremedlem: For 2 år. Lea Krüger, Gjerstad. (på valg 2027) 

Styremedlem: Ingeborg Olimstad Mørner, Risør. (Gjenvalg) 
Styremedlem: Ole Jakob Bråten, Gjerstad. (Gjenvalg) 
Varamedlem: For 1 år. Helge Wroldsen, Gjerstad (Gjenvalg) 
Varamedlem: For 1 år. Sigrid Hellerdal Garthe, Risør (Gjenvalg) 
 
Valgkomité: 

Leder: Hanne Nøvik, (på valg 2027). 

Jorunn Trydal Aasbø (Gjenvalg) 
Sverre Tveit. (på valg 2027). 

(Funksjonstid for medlemmer i valgkomiteen skal vere slik at bare ett medlem er på valg 

hvert år. Se vedtektene). 

 

Revisor: 

For 1 år. Leif Inge Urfjell, Risør, (Gjenvalg) 
 

 

SAK 9.  
SAKER ELLER FORSLAG FRA STYRET ELLER MEDLEMMER  
- Ingen innkomne forslag 
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